

## 1. Innledning

Denne redegjørelsen er utarbeidet som respons på “Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold» (“Åpenhetsloven”) § 5. Redegjørelsen vil oppdateres og gjøres tilgjengelig på selskapets nettsider innen 30. juni hvert år, og ellers ved vesentlige endringer i virksomhetens risikovurderinger.

Redegjørelsen inneholder en generell beskrivelse av Offshore & Trawl Supply (OTS) organisasjon, virksomhetsområde, retningslinjer for håndtering av faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

I tillegg inkluderer denne redegjørelsen informasjon om tiltak som OTS har iverksatt eller planlegger å iverksette for å redusere risiko for negative innvirkninger.

## 2. Generell informasjon om OTS

OTS er en etablert produsent av høykvalitet fibertau til offshorenæringen i Norge og verden for øvrig. Siden oppstarten av egen produksjon på Valderøy i 1997 har OTS utviklet en rekke fibertauløsninger, blant annet til seismikkindustri, lastesystem for olje og gass, og til subsea-installasjoner. OTS har også utviklet en patentert kappeløsning som forbedrer fibertauenes slitasjemotstand. Utover dette leverer selskapet spesialprodukter til slep, fiskeri, havbruk, løft, supply o.l.

OTS har 26 ansatte som alle arbeider ved selskapets lokasjon på Valderøya i Norge. Der utføres oppgaver innenfor produksjon, salg, innkjøp, logistikk, økonomi, utvikling samt andre støttefunksjoner.

OTS har veletablerte forhold til sine største kunder og leverandører, og generelt god kommunikasjon med alle disse.

## 3. Politikk for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

OTS politikk er å følge alle gjeldende krav for Norske selskapers virksomhet, så vel som sanksjoner og direktiv gitt av FN og EU med tanke på menneskerettigheter og arbeidsforhold.

OTS har utviklet en egen «Code of Conduct» som skal bidra til å sikre at blant annet menneskerettighetene respekteres. Videre har vi utarbeidet et eget dokument med «compliance requirements» hvor det fremgår hvilke krav vi stiller til vår leverandørkjede.

Dette dokumentet er blant annet lagt til grunn i vår evalueringsprosess av leverandørene. Dette skal sikre at alle nye eller eksisterende leverandører er kjent med, og overholder bestemmelsene i OTS etiske retningslinjer og dermed den norske åpenhetsloven. Hvis disse standardene ikke kan overholdes, vil vi iverksette nødvendige tiltak for leverandørforholdet.

#### **4. Aktsomhetsvurderinger**

Vi gjennomfører regelmessige risikovurderinger for å identifisere negative konsekvenser og risiki for mennesker i tilknytning til vår virksomhet. Som en del av vår vurderingsprosess har vi kartlagt risiki både for vår egen virksomhet og leverandørkjeden vår.

En indirekte risiko vi har identifisert er mulighet for brudd på myndigheters sanksjoner eller kunders compliance-krav. For å motvirke denne risiko har vi etablert prosedyrer for sjekk av alle eksportkunder og vurdering av nye marked.

Videre er det identifisert flere risiki som personell i egen produksjon er eksponert for. For enhver slik vesentlig risiko er det iverksatt tiltak for å motvirke eller begrense. Dette er noe det arbeides kontinuerlig med i tett samarbeid med selskapets verneombud.

#### **5. Bærekraftig verdiskaping**

Bærekraftig forretningsvirksomhet er et stort og omfattende område som tar med seg flere aspekter enn menneskerettigheter og arbeidsforhold. Vi tror at fremtidens vinnere er de som utvikler og produserer produkter og tjenester på en måte som forener globalt samfunns- og miljøansvar med egen lønnsomhet.

#### **6. Videre arbeid**

OTS vil i tiden fremover satse på ytterligere oppfølging av leverandører. Alle leverandører med høy kritikalitet har blitt fulgt opp med spørreskjema for fjernevaluering. Vi ønsker imidlertid å få utført flere fysiske leverandørrevisjoner av disse i året som kommer. I tillegg vil vi jobbe oss igjennom leverandørlisten slik at alle eksisterende leverandører med middels kritikalitet, alle utenlandske leverandører og alle nye leverandører er blitt evaluert med tanke på etterlevelse av våre leverandørkrav.

OTS vil også arbeide videre med kartlegging av miljøavtrykket fra egen virksomhet og de innsatsfaktorer som inngår i denne med et mål om å sette gode mål for forbedring.

#### **7. Ansvar og myndighet**

Denne redegjørelsen er utarbeidet av ledelsen i OTS og er godkjent av selskapets styre. OTS ledelse er ansvarlig for at man følger planen for videre arbeid og oppdaterer redegjørelsen årlig.



Stein Frode Bulling-Ness  
Adm. Direktør OTS  
21. august 2023